Vorbirea de program
i candidatului naţional Ricolae Iran

ţinută la 4/17 Aprilie 1910 4a Dobra

Iu b iţi a legă tori ş i on ora ţi f r a ţ i ]

Fruntaşii cercului Dobrei, în deplin
icord cu comitetul central electoral al

jftrtidului nostru, mi-au tăcut mare cinste,
m’au invitat, să păşesc ca candidat în